
Copyright © 2020 Modere. All rights reserved. | Modere Europe BVBA, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgium | www.modere.co.uk | www.modere.eu Rev. 08/20 

PROTOZYMES 

Obsahuje účinnou kombinaci pěti kmenů přátelských bakterií, které podporují
zdravá střeva a zvyšují odolnost proti infekcím.

Protozymes je dodáván v praktické formě kapslí a nepotřebuje chlazení. 

Kapsle se snadno polykají, jejich obsah je také možné smíchat s jídlem nebo nápoji.

Obsahuje Saccharomyces boulardii, přátelský kvasinkový organismus, který
podporuje účinnost přípravku. 

POPIS PRODUKTU

Přípravek Protozymes obsahuje mnohem více než produkty na bázi acidofilu, na které
jste zvyklí. Prospěšné bakterie, které máme ve střevech, mohou být zničeny špatnou
stravou a antibiotiky. Protozymes podporuje růst přátelských bakterií tím, že vytlačuje
škodlivé bakterie a obnovuje rovnováhu ve střevech. 

Každá kapsle obsahuje přibližně 2,88 miliardy živých buněk, což z Protozymes dělá
silný doplněk stravy pro podporu přátelských bakterií. 

VLASTNOSTI A BENEFITY PRODUKTU

 

POKYNY

Užívejte jednu kapsli dvakrát denně s jídlem. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud jste těhotná, kojíte, máte zdravotní potíže nebo užíváte nějaké
léky, poraďte se před užitím se svým lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy neslouží
jako náhrada vyvážené, pestré stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku. Vhodné pro dietu bez lepku a bez soli. Vhodné pro
vegetariány. 

Doporučená kombinace

Adult Multivitamin, Mineral Solutions or Classic, Noni, Omega 3, Green Qi, 
Cell Protect

SLOŽENÍ

KLÍČOVÉ SLOŽKY

Probiotická směs 
Saccharomyces boulardii

L-Glutamin, maltodextrin, glazující látka: rostlinná
celulóza, saccharomyces boulardii, směs bakterií 
(B. bifidum, B. longum, L. acidophilus, L. plantarum,
 L. rhamnosus). 

Obsahuje: Mléko a sója

Před použitím si pozorně přečtěte celý popis produktu. 

http://www.modere.co.uk/
http://www.modere.co.uk/
http://www.modere.co.uk/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/

